
 

Philips
Mixér

600 W, 2 l

HR2061/00
Čerstvý výběr každý den

Připravuje výborné jemné pokrmy, chutné polévky a zdravé šťávy.

Mixér Philips je každodenním pomocníkem při přípravě pestrých jídel. Vyrobte si vlastní čerstvé 
ovocné šťávy. Připravte domácí polévky. Nebo vytvořte výživné jemné pokrmy. S výkonem 
600 W, vícerychlostním nastavením a mlýnkem s jednoduchým tlačítkem není nic nemožné.

Namletí mokrých a suchých surovin během několika sekund
• Mlýnek

Okamžité drcení ledu
• Tlačítko drcení ledu

Silný výkon
• Nárazuvzdorná nádoba

Dokonalé drcení a mixování
• Zoubkované nože

Snadné čištění
• Odnímatelný nůž
 



 Mlýnek

Rychlé namletí ořechů a jader pomocí unikátního 
mlýnku s jednoduchým tlačítkem

Nárazuvzdorná nádoba

Nerozbitná zesílená plastová nádoba
HR2061/00

Přednosti
Datum vydání 2009-07-31

Verze: 2.0

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Obecné specifikace
• Úložný prostor pro šňůru
• Rychlost: 5 a pulsní režim

Technické údaje
• Spotřeba: 600 W
• Objemná hlavní nádoba: 2 l
• Napětí: 220 - 240 V
• Frekvence: 50/60 Hz

Specifikace provedení
• Materiál krytu: PP
• Materiál nádoby: SAN
• Materiál nože: Nerezová ocel
• Dostupné barvy: Bílá se žlutým a kovovým 

nádechem

Příslušenství
• Mlýnek
•

Specifikace
Mixér
600 W, 2 l  

http://www.philips.com

